GOBERNACION DE BOLIVAR

PROCESC SCLECCION ABREVIADA
MODALIDAD DE MENOR CUANTIA - INFERIOR AL 10% DE LA MENOR CUANTIA

QOBJETO: CONTRATAR LA ADQUWISICION DE LA DOTACION DE VESTIDOS DE LABOR Y CALZADD PAR

PERSONAL MASCULING Y FEMENING DE LA GOBERNACION DE BOLIVAR, QUE DEACUERDO A LD CONSAGE

EN LA LEY 70 DE 1938 DEVENGAN MENOS DE DOS (2] SALARIOS MIMIMOS LEGALES MENSUALES VIGENTES
EVALUACION JURIDICA, TECNICA DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS

.
La firma VESTIMOS DE L CARIBE LTDA | fue la wnica que presentd propuasta en el presente proceso de selecoid

coniratista, por lo tanto se procede a verificar S curmple Gan 10s régusitas minmas hambilanies
REQUISITOS MINIMOS HABILITANTES PROPONENTE
- IPAL LTDA.
PRESENTACION DE LA PROPUESTA TECNICA CUMPLE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA ECONOMICA CLUMBLE
PRESENTACION DE CATALOGO DE ROPA Y CALZADO, MUESTRA DE CUMPLE
TELAS, O PRENDAS ELABORADAS

[ CERTIFICADO DE EXISTENCIA ¥ REFRESENTACION LEGAL VIGENTE CLINELE

| CEDULA DE CIUDADANIA DEL OFERENTE O DEL REPRESENTANTE CUMPLE

| LEGAL EN CASD DE LOS ENTES SOCIETARIOS [
CERTIFICADO DE ANTCCEDENTES FISCALES DEL OFERENTE ¥ DEI CUMELE

REFRESENTANTE LEGAL EN CAS0 DE LOS ENTES SOCIETARIOS,

EXPEDIDO POR LA CONTRALDRIA GENERAL DE LA REPUBLICA |

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS DEL OFERENTE ¥ | CUMPLE
DEL REPRESENTANTE LEGAL EN CASO DE LOS ENTES SOCIETARIOS,

EXPEDIDG POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

| CERTIFICADD DE ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE CEIMNE L E

[ LEGAL, EXPEDIDOD POR EL I:l_ﬂ;S. |
CERTIFICADOS DE EXPERIENCIAS EN EL DESARROLLD DEL DBJETO CUMPLE
CONTRACTUAL
RUT. ' CUMPLE '
CERTIFICACION DE PAZ ¥ SALVD DE DELIGACIONES PARAFISCALES [ CUMPLE |

OBSERVACIONES: EL PROPONENTE, CUMPLE. JURIDICA ¥ TECNICAMENTE, POR LO TANTO SE E
HABILITA PARA CONTINUAR EN EL PROCESO DE SELECCION

Se procede a realizar 1 evaluacidn econamica de la ofera

EVALUACION ECONOMICA

| PROPUESTA ECONOMICA _CUMPLE

$34 916 00000 CUMPLE, Los pracios oferlados, se encucniran denlro de Ios precios |
astimadas del marcade y no exceden el presupuesta ohioal
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